
6

Tiché a uklidňující okolní prostředí – 20 dB(A)
Podařilo se nám vyrobit jednu z nejtišších klimatizací na 
trhu. Provozní hluk invertorové klimatizace Panasonic 
v místnosti byl snížen, protože invertor neustále mění 
výstupní výkon a umožňuje přesnější regulaci teploty.
*  KIT-TZ20-WKE, KIT-TZ25-WKE a KIT-TZ35-WKE: v tichém režimu během provozu chlazení 

s nízkými otáčkami ventilátoru.

Nástěnná mimořádně kompaktní jednotka TZ
Dokonalá klimatizace pro nejmenší prostory vašeho domova.
Modely TZ s chladivem R32 jsou výkonné a efektivní.

Tichý režim snižuje provozní hluk 
na tichých 20 dB(A)*, abyste se 
mohli v noci pohodlně vyspat, jako 
byste poslouchali šumění listí na 
stromě.

20
dB(A)

„Vynikající design“ symbolizovaný získáním 
ocenění Good Design Award se vyznačuje 

zaměřením na lidskost, poctivost, inovace, 
estetiku a etiku.

Oceňovaná řada TZ společnosti Panasonic se 
prokazuje jako cenný přírůstek do jakékoli 

domácnosti.

Vestavěný adaptér Wi-Fi a kompatibilita s hlasovým 
asistentem
Jednotka umožňuje připojení k internetu za účelem 
ovládání pomocí chytrého telefonu s aplikací Panasonic 
Comfort Cloud. Ovládání, monitorování a plánování 
s jednoduchým rozhraním.
Připojením k Panasonic Comfort Cloud může být 
jednotka ovládána systémem Amazon Alexa*.
*  Amazon, Alexa a veškerá související loga jsou ochranné známky společnosti Amazon.com, 

Inc. nebo jejích poboček. 

PM 2,5
Ve vzduchu se mohou nacházet pevné částice (PM 2,5) 
v podobě prachu, špíny, kouře a kapének. Filtr je 
schopný zachytávat částice o velikosti PM 2,5 včetně 
nebezpečných znečišťujících látek, jakož i domácí 
prach a pyl, a udržuje tak kvalitu vzduchu v místnosti.

Stylový infračervený ovladač
Potěšte se inovativním designem na dosah ruky – 
s novým stylovým a hladkým podsvíceným ovladačem 
Sky Controller. Větší displej a snazší použití.

Mimořádně kompaktní design
Kompaktní konstrukce vnitřních jednotek má šířku 
pouhých 779 mm. To umožňuje více možností při 
instalaci, včetně montáže do omezeného prostoru 
nade dveřmi.

1 2

3

4

POUZE
779 mm


